

Váš dopis zn./ze dne:

14.12.2022

Č. j.:

MHMP 2433088/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 2344932/2022

Vyřizuje/tel.:

Daniela Skoumalová

236 002 245

Počet listů/příloh: -/-

Datum:

28.12.2022

Žádost o informaci podle zákona 106/1999 Sb.-poskytnutí informace

Vážený pane,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 15. 12. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete „

- 1. Na základě jakých kritérií byla společnost DC Design s.r.o. vybrána jako nájemce Prostor?*
- 2. Na základě jakých kritérií bylo společnosti DC Design s.r.o. povoleno provozovat v Prostorách směnářenskou činnost?*
- 3. Bylo provedeno výběrové řízení ohledně výběru nájemce Prostor?*
- 4. Nebylo-li provedeno výběrové řízení ohledně výběru nájemce Prostor, z jakého důvodu výběrové řízení nebylo provedeno? “.*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. Předchůdce společnosti Prague City Tourism a.s., Pražská informační služba, příspěvková organizace, obdržela na základě usnesení Rady hl. města Prahy č. 2405 ze dne 6. 10. 2015 souhlas k uzavření podnájemní smlouvy s podnájemcem, společností DC Design s.r.o. za účelem užívání jako směnárnu.
2. Provoz směnářenské činnosti byl odsouhlasen v rámci uvedeného usnesení.
3. Nebylo, jedná se o režim podnájemní smlouvy.
4. Výběr podnájemce je v kompetenci nájemce, nyní akciové společnosti Prague City Tourism a.s..

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru

podepsáno elektronicky